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NJOFTIM

Kompania për Menaxhimin e Deponive në Kosovë Sh.A (KMDK Sh.A), pas përfundimit të
procedurës së rekrutimit dhe duke vepruar në përputhje me procedurën ligjore të paraparë me
Rregulloren Nr. 0172024 për Kriteret dhe Procedurat e Punësimit në KMDK, lidhur me konkursin
publik për pozitën “Auditor i Brendshëm”, me numër reference ZPIKJ-16-2025, njofton si vijon:

I. Në bazë të Rregullores Nr. 0172024 për Kriteret dhe Procedurat e Punësimit në
Kompaninë për Menaxhimin e Deponive në Kosovë Sh.A., përkatësisht Neni 9 —
Anulimi dhe dështimi i konkursit, pika 2, ku përcaktohet se:
“Dështimi i konkursit ndodh nëse asnjëri prej kandidatëve nuk arrin të marrë më shumë
se 5096 të pikëve të parapara në test.”
Pas vlerësimit të rezultateve të testimit, konstatohet asnjë kandidat nuk ka arritur
pragun minimal prej 50Ys të pikëve të kërkuara, andaj konkursi për pozitën “Auditor
i Brendshëm” shpallet i mbyllur.

I. Ky njoftim publikohet me qëllim të informimit të publikut dhe palëve të interesuara
lidhur me rezultatin përfundimtar të procesit të rekrutimit.
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